
問合せ先 

 ＰＴＡ担当 池田 

 電 話  045-371-9084 

 ＦＡＸ  045-371-4560 

 

 

 

専門学校・大学見学バスツアー 

平成 30年６月 14日 

ＰＴＡ会員の皆様へ 

県立保土ケ谷高等学校 ＰＴＡ会長  川﨑 義充 

校   長  布川 祥子 

成人委員長  岡田 路枝 

ＰＴＡ成人委員会進路バスツアーのお知らせ 

緑樹の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。この度、ＰＴＡ成人委員会では、 

次のとおり進路バスツアーを企画いたしました。皆様、お誘い合わせの上是非ご参加ください。 

 

≪日 時≫  平成 30 年７月 12 日（木） 

≪申込締切≫ ７月５日までに担任を通して、申込をお願いいたします。 

募集人数は 45 名となります。人数オーバーの場合は抽選とさせていただ 

きます。 

 

 

     ８：４５集合(時間厳守) 横浜駅 きた東口 ファミリーマート横浜駅東口店前 
                      ⇓ 
   １０：３０～１２：１５     桜美林大学 見学  

                    各自学食にて昼食（実費） 
                      ⇓ 
    １４：００～１５：３０      鶴見大学 見学 
                      ⇓ 
    １６：００～１７：１５      大原学園 横浜校 見学 
                      ⇓ 
    １７：３０            横浜駅 解散 

参加費  １，５００円（当日、集金させていただきます。） 

保険に加入する関係上、申込時に生年月日のご記入をお願いいたします。  
全学年の PTA会員を対象にしています。 

是非、ご参加ください。 

尚、いただいた個人情報は目的以外の事には使用いたしません。 

 

  切りとり線 

県立保土ケ谷高校ＰＴＡ会長殿                平成 30年  月  日 

ＰＴＡ進路バスツアー 参加申込書 

 

PTA会員名                 生年月日    年   月   日   

 

連絡先電話番号               生徒氏名  年  組  番         

                                           

申し込み受付票 

         様  進路バスツアー申込承りました 

平成 30年 月  日   県立保土ケ谷高等学校成人委員会  


